
 

 

Městská část Praha 9
 

12. Rada městské části
ze dne 11.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 362/19
 

stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemku č. parc. 515/41, vše v katastrálním
území Střížkov Praha 9, při ulici Lovosická

 
Rada městské části

 
1. nesouhlasí
 1.1. se změnou územního plánu na pozemku č. parc. 515/41, katastrální území

Střížkov, Praha 9, při ulici Lovosická, z funkční plochy VV (Veřejné vybavení) a z části
funkční plochy ZP (Parky, historické zahrady) na OB – F čistě obytné území s kódem
míry využití území „F“

 
2. souhlasí
 ze změnou územního plánu na pozemku č. parc.515/41, katastrální území Střížkov,

Praha 9, při ulici Lovosická pouze z funkční plochy VV (Veřejné vybavení) na OB - E
(čistě obytné území s kódem míry využití území „E"), zkráceným postupem

 
 

3. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit schválené stanovisko Zastupitelstvu MČ Praha 9
 

 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 25.06.2019

 
 

 
 



 
........................................

 
........................................

Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 


